[image: ]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
          АДМИНИСТРАЦИИ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.01.2023 № 3-р
      с. Нюксеница

О назначении начальника управления образования администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с решением комиссии Департамента образования Вологодской области, протокол № 16 от 25.01.2023 по вопросам согласования кандидатур на должность исполнительно-распорядительных органов (местных администраций) муниципальных районов, муниципальных и городских округов:
1. Назначить на должность муниципальной службы начальника управления образования администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области Согрину Татьяну Ивановну с 01.02.2023.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы муниципального округа                                                          И.Н. Чугреев

image1.png